

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบที่ประสิทธิ์พิบูลย์  
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านคูยุดบ้านต่ำ

สพป./สพม. สพป.ยโสธร เขต 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้า				-			-	
	- โคม 1x36 วัตต์ ขนาด 30x120 ซม.	45	ชุด	200.00	9,000.00	60.00	2,700.00	11,700.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	45	ชุด	40.00	1,800.00		-	1,800.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบตู้ จากถน-ถน 16A 250V มีกราวด์	20	ชุด	130.00	2,600.00	80.00	1,600.00	4,200.00	
	- คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 63A, 6 ช่อง	2	ชุด	2,780.00	5,560.00	400.00	800.00	6,360.00	
	สายไฟแบบเบอร์ 2P 15-20A 220V พร้อมกล่องเมตร (ชนิดสี 1 ชุด)	8	ชุด	180.00	1,440.00	80.00	640.00	2,080.00	
	สายไฟฟ้า VAF สายขนาด 2x1.5 ตร.มม. แร้งคัน 300 1ชุด	1,200	เมตร	30.00	36,000.00	8.50	10,200.00	46,200.00	
	สายไฟฟ้า VAF สายขนาด 2x2.5 ตร.มม. แร้งคัน 300 1ชุด	1,200	เมตร	40.00	48,000.00	12.00	14,400.00	62,400.00	
	สายเคเบิลสัญญาณอาคาร THW/สายเคเบิลชนิดอื่น				-			-	
	ขนาด 1x16.0 ตร.มม. แร้งคัน 750 โวลท์	150	เมตร	30.00	4,500.00	10.00	1,500.00	6,000.00	
รวมหน้า 7				108,900.00			31,840.00	140,740.00	
สรุปค่างาน หน้า 1-7				2,241,996.00			556,213.00	2,798,209.00	

(ลงชื่อ).....  
(นายอนุช เวชกามา)

(ลงชื่อ).....  
(นายประศาสน์ อองอาจ)

(ลงชื่อ).....  
(นายณัฐวุฒิ นักพื่อน)

(ลงชื่อ).....  
(นายประศาสน์ อองอาจ)



